Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2018|Edição N°1.131|Caderno II

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA N. 635/2017

Dispõe sobre exoneração de servidor em cargo de provimento em comissão que
especifica.

JOSÉ BAPTISTA DE CARVALHO NETO, Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro/Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, regimentais e
constitucionais;

Considerando o teor do ofício datado de 09/01/2.018, no qual o Vereador Silvio Delfino
solicita a exoneração do servidor Carlos Henrique Colombo, nomeado para o cargo de
provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete através da Portaria n. 600,
de 18 de janeiro de 2017;

EXONERA o servidor Carlos Henrique Colombo nomeado pela Portaria n. 600/2017, do
cargo de provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete, referência 18,
lotado no Gabinete do vereador Silvio Delfino.

Esta portaria entra em vigor na presente data.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de Janeiro de 2018.

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE